
 

 

UCHWAŁA NR XXII/133/2017 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały podziału Gminy Sejny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15) na wniosek Wójta Gminy Sejny uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIX/94/2012 Rady Gminy Sejny z dnia 3 sierpnia 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Sejny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2334), w związku ze zmianą nazw ulic w Mieście 

Sejny (uchwała Nr XXXVI/167/17 Rady Miasta Sejny z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany nazw ulic) 

wprowadza się w punkcie 1 tabeli Podziału Gminy Sejny na stałe obwody głosowania następującą zmianę: 

1) w obwodzie głosowania Nr 1 w adresie siedziby obwodowej komisji wyborczej dotychczasową ulicę 

Świerczewskiego 1 zastępuje się nową nazwą ulicy: Jerzego Grodzińskiego 1. 

§ 2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Suwałkach.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę Rady Gminy Sejny wyborcom, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 

wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania ich do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Barbara Karłowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2360



Uzasadnienie 

Zmiana adresu siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Sejnach jest spowodowana podjęciem 

przez Radę Miasta Sejny zmiany nazw ulic w mieście Sejny (uchwała Nr XXXVI/167/17 Rady Miasta 

Sejny z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie zmiany nazw ulic). 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2360


		2017-06-09T11:15:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




